noraweHo

BeTtepuHapHoe cBMAETeNIbCTBO

N2 31734307314 or1 10.11.2025
12:19:06 MCK+2

OTnpaBuTeNb:  (p))\ecTEO € OrPAHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "MPOMPECC”, MHH: 0273096020, TTH: No

12021 ot 10.11.2025 r
HaMMeHoBaHMe topuanydeckoro nnua nam ®. U. O. dusmyeckoro nuia

000 "Mporpecc" (P®, Pecnybnuka bawkoptocTaH, r. Yoa, Cagosas yn., 4. 10)
HauMeHOBaHWe ¥ aapec NpeanpUsTUS-0TIPaBUTENS

OBLLECTBO C OrPAHWUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "KOMBWUHAT JETCKOrO NMUTAHWUS "PAAYIA",
MHH: 0270406562
HaMMeHOBaHwMe topuanyeckoro nnua uam ®. U. O. dusmyeckoro nuua

MonyuaTtensb:

MAZOY LIPP fetckuin cap N24 3ATO Mexropbe PB (ayTcopcuHr) (P®, Pecnybnuka balukopTocTaH, T.
Mexropbe, Komcomonbckas yn., 4. 33, cTp. a)
HauMeEHOBaHME N aApecC NpeanpuaTua-nony4artens
Mpoaykuus: MyweBble NPoAyKTLI / MOTIOKO M MOJSIOYHAs NPOAYKUMS / CMETaHa, NoNlyYeHHas U3 MOJIOKa,
; noaeeprHyToro nacrepusauum / CmetaHa ¢ m.a.x. 15,0% no NOCT 31452-2012, nn/crakaH 200r., M3H
(M00002405), 3 kr

HauUMeHOBaHWe U 06bEM MPOoAYKLMUM

o B3anMHOMy onpegenexnto, 15 w.
HaMMeHOBAHME U KONMYECTBO EAMHUL, YMaKOBKM
npousnon,wrenb: XC: OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbBIO "MAC/I03ABO[ HbITBEHCKMA" (UHH:
5916015580) HA MAOLWAAKE: 000 "MacnosaBog HbitBeHckmi", Macnosasog (617000, PO, Mepmckuii
KpaW, HbITBEeHCKMIA paiioH, r. HbiTBa, Komaposa yn., a. 37)
XC-npov3BoanTenb, Ha3BaHNe 1 HOMep MOLLAAKU-NPON3BOANTENS

03.11.2025
MapKMpoBKka, HoMep U dopMa kieriMa [aTta BbIpaboTKM NpoayKLMK

Jla6opaTopHbIe UCCNIEAOBAHUSA:  CM. NMPUSIOXKEHME

M3roToBneHa 13 Cbipbs, NPOLLEALLEro BeTepuHapHO-CaHUTAPHYHO 3KCNepTU3y
MapuwpyT cnegosaHnus: a/m B 285 XC 102 - PO, Pecnybnumka bawkopTocTaH, r. Yda, Cagosas yn., 4.
10 - P®, Pecnybnuka bawwkopTocTaH, r. Mexropbe, Komcomonbckas yn., a. 33, cTp. a.

HanpaBnsietca: peanvsauusi B NuLLy NOASM

MecTHOCTb 6naronostyyHa no 3apasHbliM 601€3HAM XXMBOTHBIX U NTUL,

Bxoaswmin BCA: N2 31637465471 ot 04.11.2025 00:11:01 MCK+2. MNMpon3BoacTBeHHbI BCL: N2
31622735555 ot 02.11.2025

BCA Bbiaan:

[OupexTop i

OBLLECTBO C OrPAHMYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTbIO "MPOIPECC" (Pecnybnuka
BalukopTocTaH)

JosonbHoB C.A.

KoHTakTHbIN Ten.: 3472468609




Jla6opaTopHble uccnegoBaHus:

JTabopaTtopus

HanmeHoBaHMe nokasaTens

[ata nccnegosaHus N2 akcneptusbl PesynbTat

OBY3 "LleHTp
TMIUEHBI U
3NUAEMMNONIOTN B
MNepmckom kpae"
®BY3 "LleHTp
TMIUEHBI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckoM kpae"
DOBY3 "LleHTp
TMIUEHbI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckom kpae"
DBY3 "LleHTp
TMrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTUN B
MepmckoM kpae"
®bY3 "LeHTp
TUrUEeHbI U
3NUAEMUOSIOTUN B
MepmckoM kpae"
OBY3 "LleHTp
TMrUEHBI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckoM kpae"
OBY3 "LleHTp
TMrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckoM kpae"
OBY3 "LleHTp
TMIUEHbI U
3NMAEMUOSIOTN B
MNepmckoMm kpae"
OBY3 "LleHTp
TMIUEHbI U
aNUAEMUONIOrN B
MNepmckoMm kpae"
®BY3 "LleHTp
TMrUEHbI U
3NUAEMUNOSIOTN B
MNepmckom kpae"
DBY3 "LleHTp
TMrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckom kpae"
DBY3 "LleHTp
TUrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTN B
Mepmckom kpae"
OBY3 "LleHTp
TMrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckoM kpae"

KuUcnoTHOCTb; M.A4. 6enka; M.A. Xupa

MonekynsipHO-reHeT\Y.noka3saTenu
(pexombuHaHTHas AHK (kauectBeHHoe
onpeaeneHue))

Mukpobuon.nokasatenu (Listeria
monocytogenes, S.aureus, BI'KI, Apoxoku
1 nnecHesble rpubel, NaT.M.0., B T.4.
CanbMOoHeNbl)

OpraHonenTuyeckme nokasarenm
(BHELWHWI BUA U KOHCUCTEHLMS, 3anax U
BKYC, UBET (onuncaHue))

K1CnoTHOCTb; M.A. 6enka; M.4. Xupa

Mukpobuonoruyeckve nokasartenu (S.
aureus, Br'KI, Mono4Hokucnble
MMKPOOPraHu3Mbl, MAToOreHHble
MMKPOOPraHv3Mbl B T.4. CaflbMOHENTbI)

MoneKynsipHO-reHeTMY.nokasarenm
(pexoMbuHaHTHast AHK (kauecTBeHHOe
onpesenexHune))

AdnotokenH M1; XUr; AAT v ero
METaboNUTLI; MbILbSK; KaaMWUI; PTYTb;
CBUWHELl, TEBOMULETVH; MEHULIMIIIVH;
CTPENTUMULMH; TeTpaLUMKI.rpynna

OpraHonenTnyeckme nokasartenm
(BHELLHWI BUA U KOHCUCTEHLMS, 3anax U
BKYC, LIBET (onuncaHue))

KucnoTHocTb; M.4. 6enka; M.4. Xupa

Mukpobuon.nokasatenu (S.aureus, BIKr,
LPOXOKKW, MOJTIOYHO-KUCTIbIE M.O.,
MaToreHHble M.0., B T.Y. Ca/lbMOHESbI;
nnecHesble rpubbl)

K1cnoTHoCTb; M.A. 6enka; M.4. Xupa

OpraHonenTuyeckme nokasarenm
(BHELWHWI BUA U KOHCUCTEHLMS, 3anax U
BKYC, LUBET (onuncaHue))

05.11.2024

05.11.2024

05.12.2024

14.10.2024

14.10.2024

05.11.2024

23.05.2024

02.05.2024

13.09.2024

13.09.2024

14.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

59-01/42452-24

59-01/42453-24

59-01/49215-24

59-01/37816-24

59-01/37816-24

59-01/42363-24

59-01/16793-24

59-01/13220-24

59-01/31472-24

59-01/31472-24

59-01/37714-24

59-01/41661-24

59-01/41661-24

oTpuLATENbHbIN

oTpuLaTENbHbIN

oTpuuaTenbH b

oTpuuaTenbH b

oTpuuaTenbH bl

OTpMLlaTEHbeIVI

oTpuUaTenbH bl

OTpULIATENbHbIV

oTpULATENbHbIV

oTpuLaTeNbHbIN

OTpULIATENbHbIN

OTpML[aTeanbIVI

oTpuuaTenbH bl

BCA Bbiaan:

[OupexTop i

OBLLECTBO C OrPAHMYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTbIO "MPOIPECC" (Pecnybnuka
BalukopTocTaH)

JosonbHoB C.A.

KoHTakTHbIN Ten.: 3472468609




: -:* ®BY3 "LeHTp
Y,

TMrUEHBI U
3NUAEMUONOTN B
MNepmckom kpae"
DBY3 "LleHTp
TMIUEHBI U
3NUAEMUOSIOTUU B
MNepmckom kpae"
®BY3 "LleHTp
TUrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTN B
MepmckoM kpae"
®BY3 "LleHTp
TUrUeHbl N
3NUAEMUOSIOTN B
MepmckoM kpae"
®bY3 "LeHTp
TUIUEHBI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckoM kpae"
®BY3 "LleHTp
TUIUEHBI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckoMm kpae"
®BY3 "LleHTp
TMrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckoMm kpae"
OBY3 "LleHTp
TMrUEHBI U
3NUAEMUONOTUN B
MNepmckom kpae"
®BY3 "LleHTp
TMIUEHBI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckom kpae"
DBY3 "LleHTp
TUrUEHBI U
3NUAEMUOSIOTUN B
MNepmckom kpae"
DOBY3 "LleHTp
TUrUEHbI U
3NUAEMUOSIOTUN B
MepmckoM kpae"
®bY3 "LeHTp
TMrUEeHbI U
3NUAEMUOSIOTUN B
MepmckoM kpae"
OBY3 "LleHTp
TMIUEHBI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckom kpae"
OBY3 "LleHTp
TMIUEHBI U
3NUAEMUOSIOTN B
MNepmckoMm kpae"

JKMPHO-KMCNOTHBIN COCTaB

PaavoHyknuas! (yaenbHas akTUBHOCTb
ue3na-137, yaenbHas akTMBHOCTb
CTpOHLMA-90)

Adnotokeunn M1; TXUr; OAT v ero
METaA60/UTLI; MbILbAK; KaAMWUI; PTYTb;
CBWHEL, TEBOMULIETVH; NEHULIUIIINH;
CTPENTUMULMH; TeTpaumMKI.rpynna
Mwukpobuon.nokasatenu (S.aureus, BIrKri,
LAPOMOKU, MOSIOYHO-KUCIIbIE M.O.,
NaToreHHbIe M.0., B T.4. CaflbMOHEN/bI;
nnecHesble rpubbl)

PaavoHyknuap! (yaenbHasi akTUBHOCTb
ue3unsi-137, yaenbHasi akTMBHOCTb
CTPOHLMA-90)

Mwukpobuon.nokasatenu (S.aureus, Bk,
LPOMOKU, MOIOYHO-KUCIIbIE M.O.,
MaToreHHbIe M.0., B T.Y. CaflbMOHEN/IbI;
niecHeBble rpubbl)
Mukpobuon.nokasatenu (S.aureus, BIKr,
LPOXOKU, MONIOYHO-KUCIIbIE M.O.,
NMaToreHHbIe M.0., B T.4. Ca/lbMOHEN/IbI;
nnecHesble rpubbl)

KucnoTHocTb; M.4. 6enka; M.A. Xupa

MonekynsapHo-reHeT\Y.nokasarenm
(pexombuHaHTHas AHK (kauecTtBeHHOe
onpeaeneHue))

Mukpobuon.nokasatenu (Listeria
monocytogenes, S.aureus, BI'KI1, apoxokn
1 nnecHesble rpubel, NaT.M.0., B T.4.
canbMOHeNbl)

OpraHonenTtuyeckue nokasarenm
(BHELWHWI BUA U KOHCUCTEHLMS, 3anax u
BKYC, LUBET (ormncaHwue))

KncnoTHocTb; M.4. 6enka; M.4. Xupa

Mwukpobuonoruyeckune nokasatenu (S.
aureus, Br'KI, MonoyHokucnbie
MMKPOOPraHn3Mbl, MATOreHHbIe
MWKPOOPraHv3Mbl B T.4. CaflbMOHENbI)

MoneKynsipHO-reHeTMY.nokasarenm
(pexoMbuHaHTHas JHK (kauecTBeHHOe
onpezenexHune))

05.12.2024

23.05.2024

23.05.2024

01.07.2024

23.04.2024

27.12.2024

17.03.2025

05.11.2024

05.11.2024

05.12.2024

14.10.2024

14.10.2024

05.11.2024

23.05.2024

59-01/49320-24

59-01/16739-24

59-01/16794-24

59-01/23212-24

4847.24

59-01/54631-24

59-01/07984-25

59-01/42452-24

59-01/42453-24

59-01/49215-24

59-01/37816-24

59-01/37816-24

59-01/42363-24

59-01/16793-24

OTpULIATENbHbIN

oTpuuaTenbH b

oTpuuaTenbH bl

OTpULIATENbHbIV

OTpULATENbHbIV

oTpuLaTENbHbIN

OTpULIATENbHbIN

oTpuuaTenbH b

oTpuuaTenbH bl

OTpMLlaTeanbIVI

oTpuuaTenbH bl

BCA Bbiaan:

[OupexTop i

OBLLECTBO C OrPAHMYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTbIO "MPOIPECC" (Pecnybnuka
BalukopTocTaH)

JosonbHoB C.A.

KoHTakTHbIN Ten.: 3472468609




®BY3 "LleHTp
TUrVeEHbI 1

3NMAEeMUONOrnn B
MNepmckom kpae"

AdnotokenH M1; TXUr; OAT v ero
MEeTaboNuTbI; MbILWbSK; KaaMWUI; PTYTb;

MaToreHHble M.0., B T.4. CallbMOHENbI;
nnecHesble rpubbl)

{ i 02.05.2024 59-01/13220-24  oTpuLUATENbHbIN
3NMAEMUONOTUN B CBUHELL, IEBOMULIETUH; NEHWULIMIIVH;
Mepmckom kpae" CTPENTUMULIMH; TETPALMKI.Ipynna T
S
®BY3 "LienTp 2%
R OpraHongnTwueCKme rokasartenu A o
(BHELUHUI BUA N KOHCUCTEHLMS, 3anax u 13.09.2024 59-01/31472-24  oTpuuaTenbHbIv | j‘\ !
3NMAEMUONornn B |
z BKYC, LBET (onmncaHwue)) b
lepmckoM Kpae o ¥
®BY3 "LlenTp e ]
rUrMeHbl u 2
KucnoTHocTb; M.4. 6enka; M.A. Xupa 13.09.2024 59-01/31472-24  oTpuLATENbHBIN ﬁ
3NMAEMUONornmn B b
MepMckoM kpae" J.
®BY3 "LleHTp Mwukpobuon.nokasatenu (S.aureus, BIrKri,
RIIMCHbI B e g e ™ T S , 14.10.2024 59-01/37714-24  OTpULATENbHBI "'
3MNMAEMUONIOTMN B MATOrEHHbIE M.0., B T.4. Ca/lbMOHEN/bI; .
MepmckoM kpae" nnecHesble rpubbl) fin r* ~
®BY3 "LieHTp LT |
rUrMeHbl u L
KucnotHocTtb; M.4. 6enka; M.4. xupa 05.11.2024 59-01/41661-24  oTpuuUaTeNbHbIN
3NMAEMUONOrNN B -
Mepmckom kpae" e
adaby
®BY3 "LieHTp L b
pohe OpraHonev:nmqecxue rokasaresnu v
(BHELWHUN BUA M KOHCUCTEHUMS, 3anax u 05.11.2024 59-01/41661-24  oTpuuaTeNbHbIN o
3NMAeM1onornm B Y
. BKYC, LBET (onucaHue)) T A
MNepmckom Kpae K
OBY3 "LleHTp Yoi
gy b )KMPHO-KMCNOTHBIN COCTaB 05.12.2024 59-01/49320-24  oTpuUATENbHbIN
3NMaeMnonorum B
MNepmckoMm kpae"
OBY3 "LleHTp
R PaavoHyknnapl (yaenbHast akTUBHOCTb
uesnsa-137, yaenbHas akTUBHOCTb 23.05.2024 59-01/16739-24  oTpuvUATENbHbIV
3NMaeM1onornm B
- CTpoHLMS-90)
MNepmckoM kpae
DOBY3 "LleHTp AdnotokenH M1; TXUr; AAT v ero
AL S NS00 Mb'mbﬂK;_ P pTyT_b; 23.05.2024 59-01/16794-24  oTpuUATENbHbIN
3NMAEMUONOTUN B CBUHELL, JIEBOMULIETVH; MEHWULIMIINH;
Mepmckom kpae" CTPEnTUMULIMH; TETPALMKII.Irpynmna
®BY3 "LleHTp Mukpobuon.nokasartenu (S.aureus, BrKM,
[f{1cHCRN EEGURICT, MONCRHD-INCTLISEM. O ] 01.07.2024 59-01/23212-24  OTpULATENbHBIN
3NMAEMUONIOTMN B MATOrEHHbIE M.0., B T.4. Ca/IbMOHEN/bI;
MepmckoM kpae" nnecHesble rpubbl)
DOBY3 "LleHTp
AR PaavoHyknunab! (yaenbHas akTMBHOCTb
ue3nsa-137, yaenbHas akTMBHOCTb 23.04.2024 4847.24 oTpuLaTeNbHbIN
3NMAEMUONOrnn B
i cTpoHUMa-90)
MNepmckoMm kpae
OBY3 "LleHTp Mwukpobuon.nokasatenu (S.aureus, BIKrl,
PHIMCREl ARSI HORS gt (1 CIIDIEIN. 0.5 , 27.12.2024 59-01/54631-24  OTpULATENbHBIl
3MNWAEMUONIOTUN B MATOrEHHbIE M.0., B T.4. Ca/lbMOHEN/bI;
MepmckoM kpae" nnecHesble rpubbl)
OBY3 "LleHTp Mwukpobuon.nokasatenu (S.aureus, BIKr,
Q- vICHBL SER il ONIORO-KUCIDISE O 17.03.2025 59-01/07984-25  OTpULATENbHBI

BCA Bbiaan:

[OupexTop i
OBLLECTBO C OrPAHMYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTbIO "MPOIPECC" (Pecnybnuka
BalukopTocTaH)

JosonbHoB C.A.

KoHTakTHbIN Ten.: 3472468609




