

Статус: **погашено**

Форма № 2

Ветеринарное свидетельство

№ 31734307314 от 10.11.2025
12:19:06 МСК+2

Отправитель:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС", ИНН: 0273096020, ТТН: № 12021 от 10.11.2025 г

наименование юридического лица или Ф. И. О. физического лица

ООО "Прогресс" (РФ, Республика Башкортостан, г. Уфа, Садовая ул., д. 10)

наименование и адрес предприятия-отправителя

Получатель:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМБИНАТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ "РАДУГА", ИНН: 0270406562

наименование юридического лица или Ф. И. О. физического лица

МАДОУ ЦПР Детский сад №4 ЗАТО Межгорье РБ (аутсорсинг) (РФ, Республика Башкортостан, г. Межгорье, Комсомольская ул., д. 33, стр. а)

наименование и адрес предприятия-получателя

Продукция:

Пищевые продукты / молоко и молочная продукция / сметана, полученная из молока, подвергнутого пастеризации / Сметана с м.д.ж. 15,0% по ГОСТ 31452-2012, пл/стакан 200г., МЗН (M00002405), 3 кг

наименование и объём продукции

По взаимному определению, 15 шт.

наименование и количество единиц упаковки

Производитель: ХС: общество с ограниченной ответственностью "МАСЛОЗАВОД НЫТВЕНСКИЙ" (ИНН:

5916015580) **на площадке:** ООО "Маслозавод Нытвенский", маслозавод (617000, РФ, Пермский край, Нытвенский район, г. Нытва, Комарова ул., д. 37)

ХС-производитель, название и номер площадки-производителя

03.11.2025

дата выработки продукции

Лабораторные исследования: см. приложение

Изготовлена из сырья, прошедшего ветеринарно-санитарную экспертизу

Маршрут следования: а/м В 285 ХС 102 - РФ, Республика Башкортостан, г. Уфа, Садовая ул., д.

10 - РФ, Республика Башкортостан, г. Межгорье, Комсомольская ул., д. 33, стр. а.

ТТН: № 12021 от 10.11.2025 г. Способ хранения при перевозке: охлаждаемые

Предназначается: не указано

Направляется: реализация в пищу людям

Местность благополучна по заразным болезням животных и птиц

Входящий ВСД: № 31637465471 от 04.11.2025 00:11:01 МСК+2. Производственный ВСД: № 31622735555 от 02.11.2025



ВСД выдал:

Директор

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС" (Республика
Башкортостан)

Довольнов С.А.

Контактный тел.: 3472468609

6181-CBD9-DCF8-494C-953C-1B1B-CB25-708D

ПРИЛОЖЕНИЕ

Лабораторные исследования:

Лаборатория	Наименование показателя	Дата исследования	№ экспертизы	Результат
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Кислотность; м.д. белка; м.д. жира	05.11.2024	59-01/42452-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Молекулярно-генетич.показатели (рекомбинантная ДНК (качественное определение))	05.11.2024	59-01/42453-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (<i>Listeria</i> токсигенес, <i>S.aureus</i> , БГКП, дрожжи и плесневые грибы, пат.м.о., в т.ч. сальмонеллы)	05.12.2024	59-01/49215-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Органолептические показатели (внешний вид и консистенция, запах и вкус, цвет (описание))	14.10.2024	59-01/37816-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Кислотность; м.д. белка; м.д. жира	14.10.2024	59-01/37816-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиологические показатели (<i>S. aureus</i> , БГКП, молочнокислые микроорганизмы, патогенные микроорганизмы в т.ч. сальмонеллы)	05.11.2024	59-01/42363-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Молекулярно-генетич.показатели (рекомбинантная ДНК (качественное определение))	23.05.2024	59-01/16793-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Афлотоксин М1; ГХЦГ; ДДТ и его метаболиты; мышьяк; кадмий; ртуть; свинец, левомицетин; пенициллин; стрептимицин; тетрацикл.группа	02.05.2024	59-01/13220-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Органолептические показатели (внешний вид и консистенция, запах и вкус, цвет (описание))	13.09.2024	59-01/31472-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Кислотность; м.д. белка; м.д. жира	13.09.2024	59-01/31472-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (<i>S.aureus</i> , БГКП, дрожжи, молочно-кислые м.о., патогенные м.о., в т.ч. сальмонеллы; плесневые грибы)	14.10.2024	59-01/37714-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Кислотность; м.д. белка; м.д. жира	05.11.2024	59-01/41661-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Органолептические показатели (внешний вид и консистенция, запах и вкус, цвет (описание))	05.11.2024	59-01/41661-24	отрицательный



ВСД выдал:

Директор

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС" (Республика
Башкортостан)

Довольнов С.А.

Контактный тел.: 3472468609

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Жирно-кислотный состав	05.12.2024	59-01/49320-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Радионуклиды (удельная активность цезия-137, удельная активность стронция-90)	23.05.2024	59-01/16739-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Афлотоксин М1; ГХЦГ; ДДТ и его метаболиты; мышьяк; кадмий; ртуть; свинец, левомицетин; пенициллин; стрептимицин; тетрацикл.группа	23.05.2024	59-01/16794-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (<i>S.aureus</i> , БГКП, дрожжи, молочно-кислые м.о., патогенные м.о., в т.ч. сальмонеллы; плесневые грибы)	01.07.2024	59-01/23212-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Радионуклиды (удельная активность цезия-137, удельная активность стронция-90)	23.04.2024	4847.24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (<i>S.aureus</i> , БГКП, дрожжи, молочно-кислые м.о., патогенные м.о., в т.ч. сальмонеллы; плесневые грибы)	27.12.2024	59-01/54631-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (<i>S.aureus</i> , БГКП, дрожжи, молочно-кислые м.о., патогенные м.о., в т.ч. сальмонеллы; плесневые грибы)	17.03.2025	59-01/07984-25	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Кислотность; м.д. белка; м.д. жира	05.11.2024	59-01/42452-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Молекулярно-генетич.показатели (рекомбинантная ДНК (качественное определение))	05.11.2024	59-01/42453-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (<i>Listeria monocytogenes</i> , <i>S.aureus</i> , БГКП, дрожжи и плесневые грибы, пат.м.о., в т.ч. сальмонеллы)	05.12.2024	59-01/49215-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Органолептические показатели (внешний вид и консистенция, запах и вкус, цвет (описание))	14.10.2024	59-01/37816-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Кислотность; м.д. белка; м.д. жира	14.10.2024	59-01/37816-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиологические показатели (<i>S.aureus</i> , БГКП, молочнокислые микроорганизмы, патогенные микроорганизмы в т.ч. сальмонеллы)	05.11.2024	59-01/42363-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Молекулярно-генетич.показатели (рекомбинантная ДНК (качественное определение))	23.05.2024	59-01/16793-24	отрицательный



6181-CBD9-DCF8-494C-953C-1B1B-CB25-708D

ВСД выдал:

Директор
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС" (Республика
Башкортостан)
Довольнов С.А.
Контактный тел.: 3472468609

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Афлотоксин M1; ГХЦГ; ДДТ и его метаболиты; мышьяк; кадмий; ртуть; свинец, левомицетин; пенициллин; стрептимицин; тетрацикл.группа	02.05.2024	59-01/13220-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Органолептические показатели (внешний вид и консистенция, запах и вкус, цвет (описание))	13.09.2024	59-01/31472-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Кислотность; м.д. белка; м.д. жира	13.09.2024	59-01/31472-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (S.aureus, БГКП, дрожжи, молочно-кислые м.о., патогенные м.о., в т.ч. сальмонеллы; плесневые грибы)	14.10.2024	59-01/37714-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Кислотность; м.д. белка; м.д. жира	05.11.2024	59-01/41661-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Органолептические показатели (внешний вид и консистенция, запах и вкус, цвет (описание))	05.11.2024	59-01/41661-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Жирно-кислотный состав	05.12.2024	59-01/49320-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Радионуклиды (удельная активность цезия-137, удельная активность стронция-90)	23.05.2024	59-01/16739-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Афлотоксин M1; ГХЦГ; ДДТ и его метаболиты; мышьяк; кадмий; ртуть; свинец, левомицетин; пенициллин; стрептимицин; тетрацикл.группа	23.05.2024	59-01/16794-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (S.aureus, БГКП, дрожжи, молочно-кислые м.о., патогенные м.о., в т.ч. сальмонеллы; плесневые грибы)	01.07.2024	59-01/23212-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Радионуклиды (удельная активность цезия-137, удельная активность стронция-90)	23.04.2024	4847.24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (S.aureus, БГКП, дрожжи, молочно-кислые м.о., патогенные м.о., в т.ч. сальмонеллы; плесневые грибы)	27.12.2024	59-01/54631-24	отрицательный
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Пермском крае"	Микробиол.показатели (S.aureus, БГКП, дрожжи, молочно-кислые м.о., патогенные м.о., в т.ч. сальмонеллы; плесневые грибы)	17.03.2025	59-01/07984-25	отрицательный



6181-CBD9-DCF8-494C-953C-1B1B-CB25-708D

ВСД выдал:

Директор

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС" (Республика
Башкортостан)

Довольнов С.А.

Контактный тел.: 3472468609